
Příloha č. 2: Specifikace části 8 Okolí Štětí (Litoměřicko) 

  

Počet jednotek (ha, není-li Termín realizace 

  

  

  

  
  

  

  

                  
      

h ření (j ižší i ření á č Kč DPH á č Lokalita Typ opatření (jednotky) uvedeno jinak) Spatření Bližší podrobnosti opatření Jednotková cena (Kč) bez DPH Cena (Kč) bez Celková cena (Kč) 

2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026 bez DPH DPH s DPH 

2024: VI. Dobře přístupná plocha. Při seči v červnu (r. 2024, 2026) ponechat 
PP Radouň ruční kosení 0,4 0,4 0,4. 12025: VIIIL-IX. kvetoucí vstavače. Při seči v srpnu - září (rok 2025) ponechat trsy hořce | 24.000 24 000 24.000 9600 9600 9600 28 800 0 28 800 

2006: VI. křížatého! 

. Nebude se provádět plošná seč, jen pomístní odstranění výmladků. 
Čakovice pomístní odstranění výmladků 01 0,1 0,1 VI- IX. Uvedena je 1/3 výměry lokality, což je předpokládaná plocha 24 000 24000 | 24000 2400 2400 2400 7200 0 7200 

odstraňování výmladků. 

Kosení, ponechat cca 10% plochy neposečené v pruzích. Ponechat 

jedince vstavače vojenského (nutná společná pochůzka před sečí)! 
1. ruční kosení 0,6 0,6 06 |VI. Příjezd na plochu je přes zemědělskou plochu, termín zásahu je nutné 24 000 24000 | 24000 14400 14400 14400 43200 0 43200 

přizpůsobit termínu seče biopásu. Biomasa z lokality nebude odvážena, 
Křešov ale bude uložena na okraji lokality na dohodnuté místo. 

2024: VI. Ponechání cca 1/4 plochy neposečené v pruzích šířky cca 5 m. Při seči 
2. ruční kosení 1 1 1 2025: VIII.-IX. v červnu (r. 2024, 2026) ponechat kvetoucí vstavače. Při seči v srpnu - 24 000 24000 | 24000 24 000 24 000 24 000 72000 0 72000 

2006: VI. září (rok 2025) ponechat trsy hořce křížatého! 

PP Bílé stráně u Štětí |ruční kosení, odstranění výmladků 22 22 22. |VIL-IX. SVEZIKA Jokajna: Seč VB dvou terminéch; DOSOKALVZAY CCA POLOVINU 24 000 240000 | 24000 52 800 52 800 52 800 158 400 0 158 400 
plochy. Odstup mezi sečemi min. 4 týdny. 

Prudký svah. Nebude se provádět plošná seč, jen pomístní odstranění 
Sovice pomístní odstranění výmladků 0,4 0,4 0,4. |VII.-IX. výmladků. Uvedena je 1/2 výměry lokality, což je předpokládaná plocha 24 000 24000 | 24000 9600 9600 9600 28 800 0 28 800 

odstraňování výmladků. 

Celkem za část 112.800 112.800 112.800 338 400 0 338 400 

Pokyny pro zpracování nabídkové ceny: 

Vyplňte ve sloupci "jednotková cena" a za všechny tři roky všechna šedě podbarvená políčka hodnotou vyšší než nula. 

Neplátci DPH navíc do sloupce "DPH" vyplní hodnotu "0" a pod tabulku doplní text "nejsme plátci DPH". 

Důležité upřesňující podmínky k jednotlivým opatřením: 

          
  

a) likvidace travní a dřevní hmoty je vždy součástí díla (kompostování, spálení mimo lokality, výjimečně i na zadavatelem vyhrazených místech uvnitř lokalit); biomasa po kosení bude odstraněna do 14 dní po provedení opatření či jeho části 

b kosení: požadováno zpravidla mozaikovitým způsobem nebo v pruzích (platí vždy, pokud není uvedeno jinak nebo konkrétněji) - to znamená, že kosení proběhne po částech, alespoň ve dvou různých termínech s odstupem min. 4 týdnů 
) 
) 

c) ruční kosení: je kosení za pomoci ručně neseného nářadí nebo lehkých sekacích strojů (např. samochodné sekačky Brielmaier, "Spider" ad.) s nízkým tlakem na půdu; mechanizované kosení: je kosení za pomoci těžší mechanizace (např. traktor se závěsným zařízením) 

) d) odstraňování dřevin: jedná se většinou o křoviny a náletové dřeviny, zásah bude proveden tak, aby se daly travní porosty v následné sezóně obhospodařovat sečí, tj. dřeviny budou odstraněny co nejvíce při zemi s ponecháním co nejmenších kmínků 
e) aplikace arboricidu: potírat listy nebo na kmínky. Při přebírání prací bude pro účely fakturace rozhodující výměra plochy, na které bude skutečně pozorován úhyn drtivé většiny dřevin a výmladků, postřik dřevin arboricidem pokud by vedl k odumření okolní vegetace je nepřípustný; v případě aplikace 

arboricidu na kmínky bude do roztoku přidáno vhodné barvivo, aby bylo v terénu možné provedení opatření snadno zkontrolovat 
f) termíny zásahů a výměry: v tabulce uvedené termíny zásahů a jejich plošný rozsah mohou být upřesněny při zadání díla v závislosti na sezónním vývoji vegetace, průběhu jiných děl (např. pastva) či požadavcích vlastníků a jiných oprávněných osob - požadavek na flexibilitu zhotovitele; rozsah prací může 

být zejména zmenšen nebo posunut termín zásahu, vždy pak na základě zadávacího protokolu 
9) plochou, na které je zásah realizován, a která bude rozhodující pro fakturaci, se rozumí 2D průmět plochy, na které byl zásah prokazatelně realizován v souladu s podmínkami stanovenými ve smlouvě, tj. bez zohlednění případného sklonu či terénních nerovností v lokalitě 

h) ve sloupci rozsah opatření je uvedena rozloha konečného rozsahu opatření, tj. s již zohledněnými opakováními a redukovaná o procenta uvedená v popisu opatření 

i) u ploch se zvýšenou hladinou vody (podmáčené plochy, prameniště) musí být práce prováděny tak, aby nezůstávaly po projetí případné techniky vyjeté stopy, měly by být používány pouze šetrné technologie k půdnímu krytu (např. dvojmontáže kol u traktorů) 

nejsme plátci DPH 
 


